Surge-Trap®
Parasurtenseurs de type 2
intrinsèquement sûrs
Solutions de protection
contre les surtensions
2
Réduire l’incidence des
dégâts dûs aux surtensions

MCOV
(Vc) L-PE
MCOV
(Vc) L-N
MCOV
(Vc) N-PE
MCOV
(Vc) L-L
Niveau de protection en
tension (Up @ 20 kA), (kV)
Tenue
diélectrique
(kV)
Freq
(Hz)
STP230TNM H1011041C 230 1 275 N/A N/A N/A < 1.5 2.2 50/60
STP400ITM K1011043C 400 1 510 N/A N/A N/A < 2.0 2.2 50/60
STP230TN1M M1011045B 230 2 275 425 150 N/A < 1.5 2.2 50/60
STP230TT1M P1011047B 230 2 425 275 150 N/A <1.8 2.2 50/60
STP230TNCM R1011049A 230 3 275 N/A N/A 550 < 1.5 2.2 50/60
STP230TNSM T1011051A 230 4 275 425 150 550 < 1.5 2.2 50/60
STP230TT3M X1011054A 230 4 425 275 150 550 < 2.0 2.2 50/60
Caractéristiques environnementales et physiques
• �Température de fonctionnement et de stockage (°C) : -25 à 60
• �Temps de réponse (ta) (ns) : < 25
• �Section câble solide (mm2) : 6 à 35

• �Technologie pour des équipements
et des installations à la pointe
Mersen • Solutions de protection contre les surtensions  9
Offre de parasurtenseurs Surge-Trap® PV CEI type Pluggable pour rail DIN
Catalog Number Reference Number Tension
nominale (V)
Nbre de
pôles Ucpv
Niveau de protection
en tension
(Up @ 20 kA), (kV)
Tenue
diélectrique
(kV)
Freq (Hz)
STP600PVM A1011057B 600VDC 2 720VDC <2.0 2.2 DC/PV
STP600YPVM B1015750A 600VDC 3 720VDC <2.4 2.2 DC/PV
STP1000YPVM C1015751A 1000VDC 3 1200VDC <4.0 2.2 DC/PV
STP1000YPVMHE G1018653A 1000VDC 3 1200VDC <4.0 2.2 DC/PV
Catalog
Number
Tension
nominale